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Burmistrz Łęcznej Leszek Włodarski 
powołał na swojego zastępcę Bartłomieja 
Zwolakiewicza. Wiceburmistrz rozpoczął pracę 
w czwartek 1 sierpnia. W zakresie obowiązków 
ma dbałość o inwestycje, planowanie przestr-
zenne, gospodarką komunalną i ochroną 
środowiska.

- Bardzo cieszę się ze współpracy z Bur-
mistrzem Leszkiem Włodarskim. Sprawy 
samorządowe są mi bliskie ze względu na do-
tychczasowe doświadczenie zawodowe. Jest-
em przekonany, że razem przyczynimy się do 
dalszego rozwoju i dobra mieszkańców Gminy 
Łęczna - powiedział Bartłomiej Zwolakiewicz.

- Przed nami stoją ambitne plany i wiele 
wyzwań. Doświadczenie i zaangażowanie 
Bartłomieja będą pomocne w realizacji celów, 
które stawiają przed nami mieszkańcy - dodał 
Leszek Włodarski, Burmistrz Łęcznej.

Bartłomiej Zwolakiewicz ma 36 lat, miesz-, miesz-
ka w Łęcznej i politycznie związany jest z Plat-
formą Obywatelką. Ukończył politologię oraz 
bezpieczeństwo narodowe na Uniwersytecie 
Marii Curie-Skłodowskiej. Posiada tytuł Mas-
ter of Business Administration w zarządzaniu 
ochroną zdrowia na Wyższej Szkole Biznesu 
National-Louis University w Nowym Sączu. 

Wielki finał konkursu Miss 
Polonia 2024 odbył się pod 
koniec czerwca, łącząc się 
z obchodami 95-lecia tego 
prestiżowego wydarzenia. 
Zwyciężczynią została Maja 
Klajda, pochodząca z Łęcznej. 
Kim jest nowa Miss Polonia?

W tegorocznym konkursie 
wzięły udział 24 kandydatki z 
całej Polski oraz trzy reprezen-
tantki Polonii Amerykańskiej. 
Uczestniczki zaprezentowały 
się w pokazach mody, które 
obejmowały kolekcje sukni 
wieczorowych i ślubnych od 
Madonna Atelier, sukni kok-

Od września mieszkańcy 
Łęcznej będą ponosić większe 
wydatki na wodę i ścieki. Łącz-
nie to 25 procentowy wzrost 
w porównaniu do obecnej 
taryfy.

Przedsiębiorstwo Gospo-
darki Komunalnej wyjaśnia, 
że opłaty nie dało się dłużej 
utrzymać na dotychczasowym 
poziomie, bo znacznie wzrosły 
niezależne od spółki koszty, 
która ta musi uwzględnić w 
nowej taryfie. 

dok. na str. 2

Leszek Włodarski powołał zastępcęMaja Klajda z Łęcznej 
została Miss Polonia 2024!!

tajlowych i wieczorowych 
autorstwa Doroty Kuźnickiej, 
premierową kolekcję Eweliny 
Dec oraz kolekcję inspirowaną 
zapachami Sorvella Perfume 
by Angelika Józefczyk. Nie 
zabrakło także pokazów w 
kost iumach kąpie lowych 

G a b b i a n o  o ra z  b i ż u te r i i 
Colibra.

Na scenie pojawiły się 
również laureatki konkursu 
z  poprzednich lat ,  które 
zaprezentowały się w spec-
jalnym pokazie z okazji jubile-
uszu. Wieczór poprowadzili 
Robert Stockinger oraz Krystyna 
Sokołowska, Miss Polonia 2022. 
Muzyczne występy zapewnili Na-
tasza Urbańska, Igor Herbut oraz 
Janek Górka, zwycięzca ostatniej 
edycji „The Voice of Poland”.

Koronę Miss Polonia 2024 
przyjęła Maja Klajda, nosząca 
numer 23. Maja pochodzi z 
Łęcznej, jest studentką psy-
chologii na Uniwersytecie War-
szawskim i zagorzałą fanką klubu 

piłkarskiego Górnik Łęczna. Jury 
jednogłośnie wybrało Maję jako 
najpiękniejszą Polkę tego roku. 
Zwyciężczyni otrzymała nagrodę 
pieniężną w wysokości 50 tys. zł, 
voucher edukacyjny na 10 tys. zł 
oraz piękną suknię.

- Jestem z Łęcznej, tutaj 
mieszkają moi rodzice i tu-
taj lubię wracać - mówi nam 
Maja Klajda Miss Polonia. Na-
dal w miarę możliwości prze-
jeżdzam na mecze ukocha-

nego Gónika Łęczna i dopin-
guję wraz z rodzicami nasz 
zespoł. Maja opowiada też 
o planach na przyszłość, po 
ukończeniu studiów chciałaby 
ruszyć z akcją psychologiczne-
go wsparcia dzieci w szkołach. 
Być może pilotaż odbędzie się 
w jednej z placówej w Łęcznej.  
Maja Klajda ma świadomość, że 
teraz ma „swoje pięć minut” i 
chce je dobrze wykorzystać. 
Jest także gotowa na dalsze 
promowanie powiatu łeczyń-
skiego i zostanie ambasadorką 
naszego regionu.

Maja Klajda to pierwsza 
Miss Polonia z Łęcznej od po-
czątku istnienia konkursu. 
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Ostatnio pełnił funkcję kierownika referatu 
promocji turystycznej w Urzędzie Miasta Lu-
blin. Jest także wykładowcą uczelni Korczaka 
w Warszawie (wydział Nauk Humanistyczno-
Społecznych w Lublinie). Wcześniej zdobywał 
doświadczenie w Wojewódzkim Urzędzie 
Pracy, Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie oraz 

Biurze Posła do Parlamentu Europejskiego 
prof. Leny Kolarskiej-Bobińskiej. Pełni również 
funkcję Pełnomocnika Wojewody Lubelskiego 
do Spraw Rozwoju Turystyki w Województwie 
Lubelskim.
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Wystarczyło 16 tygodni 
budowy aby od etapu dziury 
w ziemi wyrosła i otworzona 
została restauracja  McDon-
alds w Łęcznej. Na samo ot-
warcie czekała ponad setka 
osób.

Łęczyńska 
r e s t a u r a c j a 
działa już ponad 
miesiąc,  jest 
555 lokalem w 
Polsce i 20 na 
Lubelszczyźnie. 
Mieści się przy 
ulicy Chełmskiej w Łęcznej. 
Nowy lokal zaprojektowano 
w stylu Cube. Do dyspozycji 
gości restauracji jest parking z 

Mariusz Fijałkowski naruszył przepisy an-
tykorupcyjne, gdyż niezgodnie z prawem łączył 
mandat radnego miejskiego z funkcją prezesa 
spółdzielni „Batory”, która korzysta z mienia 
gminnego. Sąd wydał nieprawomocny wyrok 
w tej sprawie.

25 czerwca Wojewódzki Sąd Administracyj-
ny w Lublinie odrzucił skargę Mariusza Fijałkow-
skiego na uchwałę o wygaszeniu jego mandatu 
radnego miejskiego.

I chociaż Fijałkowski chwalący się, że jest 

Restauracja McDonalds w Łęcznej otwarta
31 miejscami dla samochodów 
osobowych. Lokal w Łęcznej 
jest przystosowany do obsługi 
osób z niepełnosprawnościami. 
Oferuje też darmowy dostęp 
do Internetu. Sprawną obsługę 
gości zapewnia 45 osób, w 

tym 15 man-
agerów.

Zarządzać 
nią franczyzo-
biorca Robert 
Grzyb,  który 
p r o w a d z i 
łącznie 5 res-

tauracji w Zamościu, Chełmie, 
Lublinie, Hrubieszowie, a od 
dzisiaj także na terenie Łęcznej. 
Robert Grzyb od 10 lat prowadzi 

biznes wspólnie z  McDonald’s 
angażując się w działania na 
rzecz lokalnych społeczności.

Z okazji otwarcia restau-
racji w Łęcznej, franczyzo-
biorca przekazał darowiznę na 
rzecz Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej w Kijanach 
- Dom nr. 1 Witanów, która 
zostanie przeznaczona na 
wyposażenie nowo otwartej 
części budynku.

Restauracja McDonald’s 
w Łęcznej jest otwarta codzi-
ennie od 7:00 do 1:00. W tych 
samych godzinach zmotoryzow-
ani goście mogą skorzystać 
również z linii McDrive. Od 
poniedziałku do piątku do 
godz. 10:30, a w weekendy do 
godz. 11:00 obowiązuje menu 
śniadaniowe. W pozostałych 
godzinach dostępna jest oferta 
klasycznych produktów Mc-
Donald’s. Goście lokalu mogą 
skorzystać także ze strefy Mc-
Café.
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Sąd podtrzymuje decyzję o odebraniu mandatu 
radnemu Fijałkowskiemu

doktorantem prawa, starał się zaklinać rzeczy-
wistość i pisał jeszcze w lutym „(…) Żadnego wy-
gaszenia mandatu na 2 miesiące przed końcem 
kadencji nie będzie. Proszę nie wierzyć w różnego 
rodzaju plotki o łamaniu prawa, wygaszeniu man-
datu czy jakiś nieprawidłowościach. Jestem legal-
nie wybranym radnym i tak pozostanie. (…)

Według sądu, Fijałkowski złamał przepisy, 
które zakazują radnym prowadzenia działalności 
gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy,  
w której pełnią mandat.                dok. na str. 2

W Łęcznej 
drożej  

za wodę i ścieki

Puchaczów świętował dożynki Powiatu Łęczyńskiego
Czytaj na str. 4
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Można już grać w ping-ponga w Łęcznej na świeżym 
powietrzu. Inwestycja jest realizacją wniosku, który otrzymał 
największą liczbę głosów mieszkańców w ramach „Budżetu dla 
dzieci i młodzieży”. Stoły znajdują się na: os. Bobrowniki – plac 
zabaw przy Stokrotce, os. Niepodległości – plac zabaw z tyrolką, 
os. Samsonowicza – plac zabaw ze statkiem oraz os. Stare Miasto 
– plac zabaw Rynek III. Przyjemnej zabawy.                             BB

Od czasu, gdy mieszkańcy 
odwołali Mariusza Fijałkow-
skiewgo z funkcji prezesa, spół-
dzielnia mieszkaniowa SM Ba-
tory w Łęcznej stara się wybrać 
nowego, tym razem w postępo-
waniu konkursowym.

Mieszkańcy po niecałym 
roku, na walnym zgroma-
dzeniu, rekordową ilością 
głosów zdecydowali o wy-
rzuceniu Fijałkowskiego z 
fotela prezesa spółdzielni. 
Zarzucali mu m.in. kumoter-
stwo, wybór z pominięciem 
konkursu, wydawanie gazet 
szkalujących dziennikarzy i 

Policjanci z łęczyńskiej drogówki zatrzymali kierującego, 
który prawie trzykrotnie przekroczył dopuszczalną prędkość 
w terenie zabudowanym. Nieodpowiedzialnemu kierującemu 
funkcjonariusze zatrzymali prawo jazdy.

22 sierpnia policjanci z 
łęczyńskiej drogówki kontrolowa-
li uczestników ruchu drogowego. 
Przed godziną 9.00 w miejscowości 
Osiedle Kolonia Trębaczów za-
trzymali do kontroli drogowej 
kierującego pojazdem Kia, który 
prawie trzykrotnie przekroczył 
dopuszczalna prędkość w terenie 
zabudowanym. Zarejestrowana 
prędkość z jaką poruszało się auto 
wynosiła aż 147 km/h.

Brawurowym kierującym 
okazał się 49-letni mieszkaniec Lubartowa, który za swoje nieod-
powiedzialne zachowanie utracił prawo jazdy. Został on również 
ukarany wysokim mandatem karnym i 15 punktami karnymi.

Policjanci apelują o zachowanie rozsądku na drodze i jazdę 
zgodną z przepisami.                                                                    BB

Kompletnie pijany 26-latek 
zadzwonił na numer alarmowy 
i poinformował, że podczas 
próby złapania autostopu, po-
jazd przejechał mu po stopach. 
Jak się okazało zgłoszenie było 
fałszywe, a mężczyzna wymyślił 
tę historię bo szukał podwózki 
do oddalonego o pięć kilo-
metrów domu.

W długi sierpniowy week-
end dyżurny łęczyńskiej ko-
mendy otrzymał na pozór 
groźnie wyglądające zgłoszenie 
o tym, że zgłaszający podc-
zas próby złapania autostopu 
został potrącony przez pojazd, 
który przejechał mu po nogach 

dok. ze str. 1
Fijałkowski we wrześniu 

2023 roku został prezesem 
Spółdzielni Mieszkaniowej im. 
St. Batorego w Łęcznej, która 
działa na działce dzierżawionej 
od miasta. Spółdzielnia zarabia 
na dzierżawie terenu przy ulicy 
Bogdanowicza, gdzie znajduje 
się miejski skatepark, za co pła-
ci gminie 440 zł miesięcznie.

Przepisy antykorupcyjne 
mają zapobiegać nadużyciom 
wynikającym z łączenia różnych 
funkcji. Sędzia Hałabis wyjaśnił, 
że przepis ten został wprowa-
dzony, aby uniemożliwić stoso-
wanie preferencji czy korzyści, 
zarówno osobistych, jak i dla 
podmiotu zarządzanego przez 
radnego. W związku z tym pre-
zes spółdzielni mieszkaniowej 
jest objęty tym zakazem.

Sędzia  podkreś l i ł ,  że 
uchwała wygaszająca mandat 
Fijałkowskiego była zgodna z 
prawem, gdyż radny niezgodnie 
z prawem łączył swój mandat z 
prowadzeniem działalności go-
spodarczej.

Sąd podtrzymuje decyzję o odebraniu 
mandatu radnemu Fijałkowskiemu

Wyrok nie jest prawomoc-
ny, a Fijałkowski miał prawo 
wnieść skargę do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego.

Na problem konfliktu inte-
resów zwróciło uwagę dwóch 
mieszkańców gminy Łęczna, 
którzy w połowie 2023 roku 
złożyli wniosek o wygaszenie 
mandatu Fijałkowskiego do 
Rady Miejskiej. Rada początko-
wo nic z tym nie zrobiła, mimo 
że uznała istnienie konfliktu. 
Dopiero 28 lutego tego roku, 
po interwencji wojewody, zo-
stała podjęta uchwała o wyga-
szeniu mandatu.

Fijałkowski pełnił mandat 
do końca kadencji, czyli do 30 
kwietnia, ponieważ zaskarżył 
uchwałę. W ostatnich wybo-
rach nie kandydował do Rady 
Miejskiej, ale dostał się do Rady 
Powiatu Łęczyńskiego z listy 
Prawa i Sprawiedliwości, do 
której należy od 2019 roku.

22 czerwca walne zgroma-
dzenie „Batorego” odwołało Fi-
jałkowskiego z funkcji prezesa 
spółdzielni.                           BB

Utracił prawo jazdy za prawie trzykrotne 
przekroczenie dopuszczalnej prędkości

Wezwał policję...bo szukał podwózki do domuPing-pong na stołach w Łęcznej

snymi zasobami, nie udało się 
uniknąć konieczności wprowa-
dzenia zaktualizowanych taryf 
- tłumaczy burmistrz Leszek 
Włodarski. - Wzrost stawek 
pensji, cen prądu, inflacja to 
czynniki zewnętrzne, na które 
nasza spółka nie miała wpływu, 
a które muszą zostać uwzględ-
nione przy tworzeniu taryfy. 

W tych niełatwych realiach, 
w latach 2021-2023 PGKiM 
Łęczna Sp. z o.o. zrealizowało 
zadania inwestycyjne na kwotę 
9.380.547,70 PLN (w tym na za-
dania wodociągowo kanalizacyj-
ne na kwotę 8.744.342,69 PLN) 
i dokonała spłaty zaciągniętych 
wcześniej zobowiązań kredy-
towo-pożyczkowych na kwotę 
5.023.769,31 PLN. Wchodząca 
w życie taryfa uwzględnia dal-
sze inwestycje w modernizację 
i rozbudowę urządzeń wodno 
kanalizacyjnych.

A jak wyglądamy na tle in-
nych miast? W Świdniku cena 
wody i ścieków jest łacznie 
nieco wyższa i wynosi 13,90 zł 
netto, w Rykach 16,12 zł, ale w 
Lubartowie 12,72 zł czyly o 1,15 
zł taniej niż w Łęcznej. 

Na cenę wody wpływają 
też lokalne uwarunkowania jak 
źródła wody, ilość odbirców, 
zurbanizowanie terenu (w za-
budowie miejskiej taniej do-
starczać wodę niż na terenach 
wiejskich) lokalizacja oczysz-
czalni i wykorzystywana tech-
nologia do transportu wody i 
ścieków.

BB

dok. ze str. 1
Dotychczasowa trzyletnia 

taryfa obowiązująca jeszcze w 
sierpniu wynosiła 3,58 zł netto 
za metr sześcienny wody oraz 
7,52 zł dla osób które korzy-
stają ze zbiorowej kanalizacji. 
Nowe stawki to 4,46  zł netto 
za metr sześcienny wody i 9,41 
zł netto za ścieki.
Co wpłynęło na wzrost cen? 

Wynagrodzenie minimalne 
od roku 2021 do dnia wejścia w 
życie nowych taryf wzrosło o 53,6 
%. Cena 1 kWh energii elektrycz-
nej wykorzystywanej w obiektach 
poboru i uzdatniania wody oraz 
oczyszczania ścieków wzrosła 
w tym samym okresie od 28,55 
% do 152,97 % w zależności od 
strefy czasowej poboru energii. 
Natomiast ceny dóbr i usług kon-
sumpcyjnych w tym materiałów 
od roku 2021 wzrosły średnio o 
37,95 %. Nie bez znaczenia był 
też wzrost ceny jednostkowej 
oleju napędowego o 12,74 % 
jaki nastąpił wciągu ostatnich 3 
lat - tłumaczy Radosław Tkaczyk 
prezes PGKiM w Łęcznej.

Wszystkie te dodatkowe 
koszty muszą zostać uwzgnęd-
nione w nowej cenie i taryfie 
za wodę i ścieki wyjaśnia spół-
ka. Nad prawidłowością tych 
wyliczeń czuwa regulator Pań-
stwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie, któro kotrolujące 
i zatwierdzające nowe stawki.

Pomimo podejmowanych 
działań mających na celu opty-
malizację kosztów, takich jak 
realizacja części inwestycji wła-

W Łęcznej drożej za wodę i ścieki

Spółdzielnia Batory wybiera prezesa
straszenia ich sądami.

Obecnie spółdzielnią jako 
delegowany z rady nadzorczej 
zarządza tymczasowo Tomasz 
Pastuszak. Pierwszy ogłoszo-
ny konkurs na prezesa został 
unieważniony po szeregu błę-
dów związanych z postępo-
waniem, zwycięzcę drugiego 
mamy poznać w przeciągu kil-
kunastu najbliższych dni.

O dalszych losach spół-
dzielni mieszkaniowej Batory 
poinformujemy w kolejnym 
wydaniu Przeglądu Łęczyń-
skiego.

BB

i odjechał w kierunku Łecznej. 
Na miejsce zostali skierowani 
łęczyńscy policjanci, gdzie zast-
ali 26 letniego mieszkańca gmi-
ny Milejów, który oświadczył, 
że podczas próby zatrzymania 
samochodu, pojazd przejechał 
mu po prawej stopie.

Z kolei po przyjeździe 
z e s p o ł u  p o g o t o w i a  r a -
tunkowego mężczyzna zaczął 
zmieniać wersję zdarzeń i 
w wywiadzie medycznym 
przekazał, że jednak samochód 
prze jecha ł  mu po  l ewej 
stopie.

Ostatecznie mężczyzna 
przyznał się, że wymyślił całą 
historię i zadzwonił na numer 
alarmowy gdyż nie miał ochoty 
i siły wracać pieszo do domu 
oddalonego o 5 kilometrów. Po 
zbadaniu stanu trzeźwości 26 
latka okazało się, że miał w or-
ganizmie 3 promile alkoholu.

Przypominamy, że nieu-
zasadnione wezwanie policji, 
pogotowia czy innych służb jest 
wykroczeniem. Za zgłoszenie 
fałszywej interwencji grozi kara 
grzywny do 1500 złotych oraz 
nawiązka do 1000 złotych. 
Pamiętajmy również, że oprócz 
konsekwencji prawnych i finan-
sowych, zaangażowanie służb do 
fikcyjnego zgłoszenia powoduje, 
że w tym czasie służby nie mogą 
być w miejscu, gdzie pomoc jest 
naprawdę konieczna.

BB
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Myślała, że zarobi - straciła 
blisko 80 tysięcy złotych

Blisko 80 tysięcy złotych 
straciła 34 - latka z gminy Łęczna. 
Chciała szybko zarobić poprzez 
inwestycje własnych pieniędzy 
i wykonywanie zadań zleconych 
przez opiekuna.

Do łęczyńsk ich  pol ic -
jantów zgłosiła się 34 - let-
nia mieszkanka gminy Łęczna, 
która padł ofiarą oszustów i 
stracił blisko 80 tysięcy złotych. 
Z jej relacji wynikało, że na 
portalu społecznościowym 
Facebook znalazła reklamę o 
możliwości zarobienia pieniędzy 
poprzez inwestycję własnych 
środków, miało odbywać się to 
poprzez dużą firmę sieciową 
zajmującą się sprzedażą odzieży 
na całym świecie. Kobieta po-
przez formularz znajdujący się 
w ogłoszeniu przekazała swoje 
dane kontaktowe. Następnie 
za pośrednictwem aplikacji 
WhatsApp zadzwonił do niej 
mężczyzna, który wyjaśniła na 
czym polega praca i jak poprzez 
inwestycję własnych pieniędzy 
można zarobić dużo większe 
kwoty. By zarobić uczestnik pro-
gramu musi wykonać każdego 
dnia zadania zlecone przez 
doradcę. Oszust kontaktował 
się telefonicznie i przekazywał 
polecenia - wpłata określonej 
sumy, a następnie ocena wska-, a następnie ocena wska- a następnie ocena wska-
zanych produktów z asortymen-
tu sklepu.

Kobieta zainstalowała na 

Linia kolejowa z Lublina do Łęcznej i dalej 
Bogdanki nabiera realnych kształtów. Jest za-
pewnione finansowanie, przedstawiane aktu-
alizowane kolejne warianty przebiegu i dobra 
wola rządu.

- Inwestycje w drogi trzeba hamować. Idziemy 
siłą inercji i już są pomysły, żeby dublować ekspre-
sówki bez zważania na bardzo silne tendencje, które 
pojawiły się w ostatnich latach, które są związa-
ne z demografią. Zaczyna brakować kierowców, 
więc nie ma potrzeby budowy dróg wysokiej 
przepustowości - powiedział Piotr Malepszak. 
Wiceminister przypomniał, że w ostatnich 30 
latach wybudowano w Polsce 5,3 tys. km eks-
presówek i autostrad oraz 12 tys. km innych 
dróg. W przypadku kolei wybudowano 50 km 
nowych torów, z czego 38 km to gdańskie PKM 
- powiedział Piotr Malepszak.

Fala oszust internetowych
swoim telefonie nowe aplikacje 
i wykonywała polecenia rzeko-
mego doradcy. 34-latka poprze 
aplikację ZEN.COM wpłacała 
pieniądze a następnie poprzez 
aplikację ByBit przewalutowała 
je na dolary amerykańskie, 
po czym przesyłała na wska-
zane konto firmy w którą miła 
inwestować. Pieniądze były 
przekazywane blikiem. Na 
samym początku mieszkanka 
powiatu łęczyńskiego otrzymała 
na swój rachunek zarobione 
200 dolarów, co utwierdziło 
ją w przekonaniu, że jest to 
realna możliwość na szyb-
kie wzbogacenie się. Kobieta 
codziennie otrzymywała za-
dania, które wykonywała. 34-
latka poprzez 13 transakcji blik 
dokonała przelewów na łączną 
sumę blisko 80 tysięcy złotych. 
Kobieta na stronie wskazanej 
przez oszustów widziała kwoty 
swoich wpłat oraz sumy zaro-
bione, ale w żaden sposób nie 
mogła wypłacić pieniędzy. 34-
latka zorientowała się, że ma do 
czynienia z oszustwem i zgłosiła 
się na policje.

Kolejni oszukani
Również dwie inne miesz-

kanki nie zachowały należytej 
ostrożności i straciły duże sumy 
pieniędzy. Pierwszą z nich była 
67-latka, która otrzymała tele-
fon z informacją, że kilka lat 
temu zainwestowała pieniądze 
i teraz należy jej się wygrana. 
Aby otrzymać pieniądze kobieta 

musiała zainstalować na swoim 
telefonie aplikację Supremo Mo-
bile Assist a następnie zalogować 
się do  bankowości internetowej. 
Z rachunku osobistego zostały 
przelane pieniądze na rzekomy 
rachunek techniczny do wypłaty 
zysków. 67-latka otrzymała na 
swój telefon żądanie autoryz-
acji trzech transakcji na kwotę 
blisko 22 tysiące złotych, co 
też uczyniła i utraciła swoje 
oszczędności.

Koleją ofiarą oszustów 
padła 62-letnia mieszkanka gmi-
ny Cyców, która chcąc sprzedać 
sukienkę na portalu OLX utraciła 
prawie 10 tysięcy złotych. Po 
wystawieniu odzieży odezwała 
się kupująca, która przesłała 
link do dokończenia transakcji. 
Na podesłanej stronie była 
możliwość zalogowania się do 
banu kobiety. 62-latka podała 
dane do logowania po czym 
zorientowała się, że z konta 
są wykonywane przelewy. Ko-
bieta zadzwoniła do banku, 
gdzie zablokowała konto i kartę 
oraz dowiedziała się, że z jej 
rachunku osobistego przelano 
blisko 10 tysięcy złotych, które 
od razu zostały przekazane na 
usługi pozabankowe.

Apelujemy o rozsądek. 
Nie ulegajmy złudnym wiz-
jom dużego i szybkiego zysku. 
Chrońmy nasze dane osobowe, 
dane do logowania do banku i 
nie klikajmy w nieznane linki. 
Uważajmy również na aplikacje 
umożliwiające zdalny dostęp do 
naszego urządzenia.
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Kolej do Łęcznej coraz bliżej Do 2027 roku ma być gotowy projekt, a 
w 2029 r. gotowa linia kolejowa, która połączy 
Lublin z kopalnią w Bogdance.

Według wstępnych informacji po jedno-
torowej trasie ma jeździć maksymalnie 14 par 
pociągów na dobę. Na stronie łęczyńskiego 
ratusza opublikowano zaktualizowany wariant 
linii kolejowej, który wpłynął do urzędu 6 sierp-
nia 2024. 

BB
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W niedzielę 25 sierpnia w 
Puchaczowie odbyły się wy-
czekiwane Dożynki Powiatu 
Łęczyńskiego, które zgroma-
dziły licznych mieszkańców 
oraz gości z regionu. To wyjąt-
kowe wydarzenie było okazją 
do wspólnego świętowania, 
kultywowania lokalnych tra-
dycji oraz docenienia ciężkiej 
pracy rolników.

Uroczystości rozpoczęły 
się od barwnego korowodu 
dożynkowego, w którym wzięły 
udział delegacje z różnych gmin 
powiatu łęczyńskiego, niosąc 
pięknie udekorowane wieńce. 
Po zakończeniu procesji uczest-
nicy zgromadzili się 
n a  d z i ę kc zy n n e j 
mszy świętej, która 
została odprawiona 
w intencji rolników. 
Modlitwy, podzięko-
wania za plony oraz 
błogosławieństwo 
na kolejny rok stano-
wiły centralny punkt 
duchowego wymiaru święta.

Po mszy, na placu gmin-
nym w Puchaczowie odbyły się 
prezentacje folklorystyczne, a 
na scenie zaprezentowały się 
zespoły z różnych gmin. Pu-
bliczność miała okazję podzi-
wiać występy Orkiestry Dętej 
Lubartów, kabaretu PKS, KAR-
BONu, coverowego zespołu 

Puchaczów świętował dożynki Powiatu Łęczyńskiego
MELO oraz Coccies Band. Te 
występy wprowadziły wszyst-
kich w doskonały nastrój i sta-
nowiły świetne tło do wspólnej 
zabawy.

W trakcie trwania doży-
nek, nie zabrakło atrakcji to-
warzyszących. Kiermasz ręko-
dzieła ludowego, pokazu gmin, 
KGW, oraz stoiska z lokalnymi 
przysmakami przyciągały za-
równo mieszkańców, jak i tu-
rystów. Organizatorzy zadbali 
także o rozrywkę dla najmłod-
szych, przygotowując dla nich 
plac z dmuchańcami, pianę 
party i holi.

Koła Gospodyń Wiejskich 

rywalizowały o najpiękniejszy 
wieniec dożynkowy, a rolnicy 
z kolei mieli możliwość sko-
rzystania z porad ekspertów z 
Agencji Restrukturyzacji i Mo-
dernizacji Rolnictwa (ARiMR), 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego (KRUS) oraz Lu-
belskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego (LODR).

Wieczorem, na zakończe-
nie uroczystości, na scenie 
pojawiła się gwiazda wieczoru 
— zespół „Power Play”, który 
porwał publiczność swoimi 
największymi hitami, takimi 
jak „Lubisz To Lubisz”, „Zawsze 
Coś” oraz „NajPiękne”. Koncert 
przyciągnął tłumy i był dosko-
nałym zwieńczeniem tego peł-
nego wrażeń dnia.
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Ogłoszenia drobne
Sprzedam mieszkanie M-3 w 
stanie deweloperskim, 51 m2, 
parter, Łęczna, ul. Cichy Zaką-
tek. Tel: 602 811 876
Sprzedam dom w Łęcznej, za 
Emocją, stan surowy zamknięty, 
128 m2, działka 10,5 ar. Cena: 
595 tys. Tel: 602 811 876 
Sprzedam dom w Wólce Cy-
cowskiej, pow. 154 m2. Dom 
w wysokim standardzie gotowy 
do zamieszkania. Działka 30 ar, 
obsadzona, zagospodarowana, 
z możliwością wydzielenia ko-
lejnej działki. Cena: 1 045 tys. 
Tel: 602 811 876 
Sprzedam działkę budowlaną, 
51 ar, Os. Kol. Trębaczów, me-
dia (gaz, woda, prąd),  Wieprz. 
Cena 179 tys. Tel: 602 811 876


